
               

 

 Pokyny pro vystavovatele - FORTEL TŘEBÍČ 2017 
VNITŘNÍ EXPOZICE 

co nastěhování 
exponátů a 
vybavení stánků 

vstup a vjezd ke stánkům 
pátek 

veletrh 
Fortel pátek 

vstup a vjezd ke stánkům 
sobota 

veletrh 
Fortel 
sobota 

povolení vjezdu aut 
k výstavní hale 

vyklízení stánků 

od  25. 5. 11:00 26. 5. 6:00 26. 5. 9:00 27. 5. 7:00 27. 5. 9:00 27. 5. od 16:00  27. 5. 16:00 

 

do 25. 5. 18:00 26. 5. 8:30 26. 5. 18:00 27. 5. 8:30 27. 6. 16:00  27. 5. 20:00 

pozn  Prosím respektujte vyklizení 

areálu od aut půl hodiny 

před zahájením veletrhu 

 Prosím respektujte 

vyklizení areálu od aut půl 

hodiny před zahájením 

veletrhu 

 Prosím respektujte pohyb 

veřejnosti po ploše a 

buďte opatrní. 

K vjezdu a výjezdu do/z 

areálu využívejte 

příjezdovou komunikaci od 

kruhového objezdu. 

V nutných 

případech je 

možné 

vystěhování 

stánků v pondělí 

29. 5. dopoledne  

 

VENKOVNÍ EXPOZICE 

co nastěhování 
exponátů a 
vybavení expozice 

vstup a vjezd k expozici 
pátek 

veletrh 
Fortel 
pátek 

vstup a vjezd k expozici 
sobota 

veletrh 
Fortel 
sobota 

povolení vjezdu aut 
k výstavní ploše 

vyklízení 
expozice 

od  25. 5. 11:00 26. 5. 6:00 26. 5. 9:00 27. 5. 7:00 27. 5. 9:00 27. 5. od 16:00  27. 5. 16:00 

do 25. 5. 18:00 26. 5. 8:30 26. 5. 18:00 27. 5. 8:30 27. 5. 16:00  27. 5. 20:00 

pozn  Prosím respektujte vyklizení 

areálu od aut půl hodiny 

před zahájením veletrhu 

 Prosím respektujte 

vyklizení areálu od aut půl 

hodiny před zahájením 

veletrhu 

 Prosím respektujte pohyb 

veřejnosti po ploše a 

buďte opatrní. 

K vjezdu a výjezdu do/z 

areálu využívejte 

příjezdovou komunikaci od 

kruhového objezdu. 

 

 

 

 



               

1. Mapa vystavovatelů v úpravě/bude zasláno nejpozději do 24. 5. 2017/ 

 

2. Mapa areálu v úpravě /bude zasláno nejpozději do 24. 5. 2017/ 

 

3. Ostrahu venkovních ploch zajišťuje firma TREBI GROUP s.r.o.  Ostraha bude přítomna od 25.5.2017 18.00 do 27.5.2017 18.00.   

 

4. Parkování 
K parkování vystavovatelů je vyhrazeno zvláštní parkoviště na ulici Koželužská, na které je povolen vjezd pouze po předložení Průkazu vystavovatele vydaného 

Okresní hospodářskou komorou Třebíč.  

 

5. Průkaz vystavovatele 

V příloze najdete průkaz vystavovatele, který vás opravňuje pro parkování na parkovišti ul. Koželužská a ke vstupu do areálu před a po veletrhu. Vytiskněte a 

podepište si příslušný počet pro všechny osoby.    

 
 

6. Důležité kontakty: 

 

 

Petra Maštalířová – Okresní hospodářská komora Třebíč 

Tel.: 724 613 062 

 

Petra Valová - Okresní hospodářská komora Třebíč 

Tel.: 728 989 795 

 

Bezpečnostní služba, TREBI GROUP s.r.o. 
Tel.: 737 983 571 

 

Stavba vnitřních stánků, PROFI Design, s.r.o. 

Tel.: 605207135, 603219285  

 

Martin Janík, správa objektů Borovina, TTS energo s.r.o. 

Tel.: 724 325 003 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 


